MASTER SDW-TG Mini
MASTER SDW-TG Mini 100W/825 GX12-1 1CT
MASTER SDW-TG Mini ist die Hochdruck-Natriumdampf-Lampe für
die ansprechende Beleuchtung von Bäckereien und Möbelgeschäften.
Die Lichtfarbe von 2.500 K ist besonders warm und daher ideal
geeignet, um Brauntöne gut wiederzugeben.
Produkt Daten
• Allgemeine Eigenschaften

Produktname MASTER SDW-TG Mini 100W/825
GX12-1 1CT
Bestellbezeichnung MST SDW-TG Mini 100W/825
GX12-1 1CT/12
Anzahl pro Verpa-
ckung
1
Verpackungskonfigu-
ration
12
Verpackungsanzahl
pro Umverpackung
12
Barcode auf Verpa-
ckung (EAN1)
8711500202338
Barcode auf Umver-
packung (EAN3)
8711500202345
12 NC 928158905131
ILCOS-Code STH-100/25/1B-GX12-1
Nettogewicht pro
Stück
0.030 kg
Hinweise
• Betrieb nur am HID-PV 50 W oder 100 W/SDW
Abmessungsskizzen
O
D
L
C
MASTER SDW-TG Mini 100W/825 GX12-1 1CT
Product C (Max) D (Max) L (Min) L (Norm) L (Max) O (Norm)
SDW-TG 100W/825 GX12-1 110 20 54.5 56 57.5 18
12
GX12-1
MASTER SDW-TG Mini
2015, August 8
Änderungen vorbehalten
Photometrische Daten
lnm
µ
W
/
5
n
m
/
l
m
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
600
MASTER SDW-TG
W
/
5
n
m
/
lm
300 400 500 600
100
300